Artikelnummer:

91338

Name

ProRail3 Spot Zeuz 39° 32,5W 3680Im 3000K gradable blanc H241mm L140mm D98mm

EAN-Nummer:
4000870913383

Producteur Paulmann

détails du produit

Code interne 913.38

EAN 4000870913383

Couleur Blanc

Matériau Métal & Matiere plastique
Garantie 5ans

Producteur Paulmann

contenu de la livraison

dimensions
poids net
Dimensions emballé

Dimensions (Hauteur x Largeur X
Profondeur)

données techniques
Gradable

Intensité variable
Tension d'alimentation

données ampoules

Le équipement

Nombre équipement

Indice de rendu de couleur (IRC)
Equivalence lampes a incandescence
Nombre de points lumineux
Durée de vie

le équipement

L'affichage du flux lumineux
Angle de rayonnement

a température de couleur en K
Charactéristique ampoule

18.12.2024

Montageanleitung

1325 g
22,5x29,2x14,3 cm
H: 241 xB: 176 X T: 98 mm

avec variateur R+C pour trafos électr.
+ampoules 230V

avec gradateur
230 V

33 W

1x

>90 Ra
210 W

01

30000 h
incl. 1x33 W
2860 Im

39 °

3000 K
LED fest integriert




